de provimento e eventuais benefícios, com vistas à autonomia administrativa e organizacional do 

Poder Legislativo Municipal. 

Fundamento: Artigo 74, inciso III, alínea “c”, da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa: CEAP BRASIL E LOPES SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. 

CNPJ nº: 51.318.373/0001-46 

Valor total: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Dotação:  

UNID ORÇAMENTARIA 01.001.000 GABINETE E SEZRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

FUNÇÃO 01 LEGISLATIVA 

SUFUNÇÃO 031 AÇÃO LEGISLATIVA 

PROGRAMA 0902 PROG ATIVID ADMINISTRATIVAS E DE SUPERVISÃO 

PROJ/ATIVIDADE 2.807 MANUT ATIV ADMINISTRATIVAS CÂMARA